СОВЕТ  ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

РЕШЕНИЕ

от 30.01.2013г. № 2

О внесении изменений в решение

Совета города Белозерск

от 26.12.2012 года № 52

В соответствии со статьёй 22 Устава муниципального образования «Город Белозерск» Совет города Белозерск

РЕШИЛ:

        1. Внести в решение Совета города Белозерск от 26.12.2012 года № 52 «О внесении изменений в решение Совета города Белозерск от 28.12.2005 года № 50 (с дополнениями от 03.10.2012г. № 31)» следующие изменения:

         В пункте 1.1. решения слова: «и иных непредвиденных расходов» исключить.

         2. Данное решение подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в сети Интернет.

Председатель Совета

города Белозерск

Н.П. Брятков